
MnterGast

''"

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
Zhotovitel:
Obchodní ňrma: InterGast a.s.
Se sídlem: Praha 10 - Záběhlice, Na Vinobraní 1792/55, PSČ 106 00,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10469
IČ: 62917153
DIČ: CZ62917153
jednající: Petrem Poláčkem, členem představenstva
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

a

Objednatel:
Obchodní firma: Základní Škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace
Se sídlem: Spořická 400/34, 184 21 Praha 8
Zapsaná v obchodním rejstříku: Pr 269 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 70970190
DIČ: CZ70970190
jednající: Mgr. Zdenka Chdoupec!á ředitelka školy
(dále jen jako ,,Objednatel")

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník) smlouvu o poskytování servisních

služeb (dále jen ,,Smlouva") následujícího mění:

I.
Předmět plnění

I. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele na základě jeho individuálních objednávek servisní
služby na zařízení specifikované v Příloze č.l této Smlouvy. (dále jen"Služby")

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby Zhotoviteli zaplatit ceny dohÔdnuté v této Smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude provozovna Objednatele na adrese uvedené
v Přůoze Č.2 této Smlouvy.

JI.
Specifikace služeb

l. Zhotovitel se zavazuje provádět Služby podle této Smlouvy, které zahrnují:
a) záruční opravy
b) pozáruční opravy
C) doporučené pravidelné prohlídky
d) dodávky originál chemie k provozu a údržbě zařízeni



2. Záruční opravy budou Zhotovitelem prováděny bezplatně, za předpokladu dodrženi záručních
podmínek v souladu s poskytnutou zárukou a všeobecnými obchodními podmínkami Zhotovitele.

3. Smluvní sdany se dohodly, že servisní opravy (pozáruční a mimo záručm) budou účtovány na základě
cen a podmínek uvedených v Příloze Č.2 této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dák dohodly, že doporučené pravidelné prohlídky jednotlivých zařízení
specifikovaných v Příloze Č. 3, budou prováděny v domluveném rozsahu a pravidelných termínech dle
této při1ohy, a budou účtovány na základě uvedených cen a podmínek.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel se zavazuje zařízení užívat a provozovat v souladu s návody k obsluze a údržbě a podle
pokynů Zhotovitele a zavazuje se zajistit, aby zařízeni obsluhovaly pouze osoby, které prošly technickým
a provozním zaškolením.

2. Služby budou prováděny na základě objednávky Objednatele učiněné takto:

a) telefonicky na servis Hot line: +420 724 10 20 40
b) e-mailem na adresu: intergast@intergast.cz

3. Smluvní strany se dohodly na niže uvedených podmínkách poskytování servisu:

a) Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni servisní opravy nejpozději do 24 hodin od nahlášení, v
případě havárie, tedy závady, která bráni provozu, nejpozději do 12 hodin od nahlášení.
b) Zhotovitel se zavazuje provést servisní opravu v co nejkratší technicky možné době.
c) V případě konkrémího požadavku Objednatele se Zhotovitel zavazuje zapůjčit Objednateli, po
vzájemné dohodě, náhradní zařízení po dobu nezbytné opravy, kdy Objednatel nemůže zařízení užívat.
d) Zhotovitel se zavazuje zajistit a udržovat sortirnent náhradních dílů doporučený výrobcem skladem.

4. Osoby oprávněné jednat v technických a servisních záležitostech vyplývajících z této Smlouvy jsou
uvedeny v Příloze Č.2 této Smlouvy.

IV.
Platební podmínky

l. Právo na zaplaceni dohodnuté ceny vzniká Zhotoviteli řádným splněním jeho závaZku v souladu
s touto Smlouvou.

2. Objednatel uhradí Zhotoviteli za poskytnuté Služby sjednanou cenu, a to na základě faktury vystavené
Zhotovitelem se splatnosti" 30 dní. Podkladem pro vystaveni příslušné faktury bude dodací list potvrzený
Objednatelem.



V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne podpisu této Smlouvy. Je možné ji ukončit
dohodou smluvních straIL výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu s 3 měsíční výpovědní
lhůtou počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícihD po měsíci, v němž byla výpověď'
druhé straně doručena, a nebo písemným odstoupením v případě podstatného porušení podmínek této
Smlouvy.

3. Objednatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy neopomněl sdělit
Zhotoviteli skutkové či právní okolnosti, které mohou mít vliv na rozhodnutí Zhotovitele uzavřít
s Objednatelem tuto Smlouvu za podmínek v této Smlouvě sjednaných.

4. Na právní vztahy neupravené touto Smlouvou se vtahují všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele,
jejichž plamé znění je dostupné na webové adrese www.int¢Tgast.CZ a dále pak příslušné platné právni
předpisy České republiky, zejména občanský zákoník.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (l)
vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, Že je
souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Smlouvu neuzavírají v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke Smlouvě své vlastnoručM podpisy.

7. Neálnou součásti této Smlouvy jsou:
Při1oha č.l - soupis dodané technologie
Příloha Č.2 - podmínky servisu
Příloha Č.3 - podmínky pravidelných prohlídek

Praha dne l. 11. 2021


